

財務摘要

營業額 (百萬港元)	
FY 03 04	16,357
FY 02 03	12,381
FY 01 02	9,219
FY 00 01	8,109
FY 99 00	7,277

經營溢利 (未扣除利息及稅項前之溢利) (百萬港元)	
FY 03 04	2,872
FY 02 03	1,824
FY 01 02	1,373
FY 00 01	1,152
FY 99 00	902

	變動	二零零三/ 二零零四 財政年度	二零零二/ 二零零三 財政年度
經營業績 (百萬港元)			
營業額	32.1%	16,357	12,381
未扣除利息及稅項前之溢利	57.4%	2,872	1,824
股東應佔溢利	55.4%	2,003	1,289
財務狀況 (百萬港元)			
經營業務之現金淨額	25.0%	1,983	1,575
現金淨額 [△]	33.1%	1,758	1,320
流動資產淨額	-3.1%	1,964	2,027
股東資金	29.2%	5,415	4,192
每股股份資料 (港元)			
每股盈利—基本	53.9%	1.68	1.09
每股盈利—攤薄	52.2%	1.66	1.09
每股股息*	67.1%	1.17	0.70
每股資產淨值**	28.7%	4.54	3.53
主要統計數字			
未扣除利息、稅項、折舊及攤銷之溢利佔營業額之百分比	2.7個百分點	19.6%	16.9%
純利率 (百分比)	1.8個百分點	12.2%	10.4%
股東資金回報率 (百分比)	6.1個百分點	41.7%	35.6%
淨負債與股東資金比率 (百分比) ***	—	現金淨額	現金淨額
股份資料[#]			
已發行股份數目 (百萬)	0.4%	1,193	1,189
市值 (百萬港元)	83.9%	41,650	22,644

[△] 現金及現金等值減長期銀行貸款

* 已包括二零零三/二零零四財政年度之特別股息50港仙及二零零二/二零零三財政年度之特別股息30港仙後計算

** 資產淨值指股東資金

*** 淨負債指附息借貸減現金及現金等值

截至財政年度結算日

集團營業額上升**32%**至超過**160**億港元

純利增長**55%**至超過**20**億港元

每股盈利上升**54%**至**1.68**港元

股本回報率超過**40%**

現金淨額約達**18**億港元

擬派末期股息：每股**48**港仙

擬派特別股息：每股**50**港仙

已經採納國際財務報告準則

